

COOP. EDILIZIE
"LA CASA"
FASANO DI PUGLIA

--- COMUNE DI FASANO ---

- Provincia di Brindisi -

LAVORI di costruzione di "Palazzine con n.12 alloggi
economici (tipo B-C-D-) in Fasano".-
Legge 14/2/963 n.60.

IMPRESA LUIGI SARDELLA & FIGLI s.r.l. - Fasano -

4° STATO di avanzamento

dei lavori eseguiti a tutto il 3 novembre 1968.

CONTRATTO in data 2 agosto 1967 n.9345 Rep. Numero
reg. a Fasano in Data 21/8/967 mod.1 vol.146 n.978

IMPORTO DEL PROGETTO APPROVATO L. 65.682.500

Importo del contratto depurato del
ribasso d'asta del 3,5% . . . L. 63.107.746

Fondo a disposizione dell'Amministr.

- a) per espropriazioni . . . »
- b) per lavori diversi a contratto »
- c) per maggiori lavori imprevisi »
- d) per lavori in economia . . »
- e) per sorveglianza o direzione »
- f) per ribasso % sul contratto »

TOTALE somma impegnata L.

Data della consegna

21/8/967

Data di inizio dei lavori

21/8/967

Scadenza del tempo utile

21/8/968

Sospensione o proroghe gg.

mesi 4

Nuova scadenza tempo utile

21/12/968

Giorni impiegati in più

Numero d'ordine 1	Articoli di elenco dei prezzi 2	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI 3	Unità di misura 4	QUANTITÀ 5	PREZZO unitario 6	IMPORTO	
						Parziale 6	TOTALE 7
1	A/1	Scavo materie di qualsiasi si natura	mc	83,95	900	75555	
2	A/7	Scavo roccia a sezione obbli."		205,59	3500	719565	
3	C/2	Calcestruzzo a Kg. 200 di cem."		33,18	9500	315210	
4	C/1	Calcestruzzo a Kg. 300 di cem."		95,18	16000	1522880	
5	H/1	Ferro omogeneo	Kg	6000	150	900000	
		sommario i lavori a misura			L.	3533210	3533210
6	37/A	LAVORI A FORFAIT					
	✓	- per la struttura del rusti co: 98/x46/x59.262.500				26715535	✓
	✓	- Rete termosifone: 98/x4/x59.262.500				2323090	✓
	✓	- Impianto idrico-sanitario <i>ed elettrico</i> 90/x8/x59.262.500 + 40% ✓				4266900	
	✓	- Pavimenti e opere in marmo 90/x8/x59.262.500 + 30% ✓				4266900	
	✓	- Tramezzi e intonaco 90/x6/x59.262.500 + 20% ✓				3200175	
	✓	- intonaco esterno verniciatu ra ringhiere: 70/x6/x59.262.500 + 20% ✓				2489025	
	✓	- Scantinato e opere esterne 70/x8/x59.262.500 + 30% ✓				3318700	
	✓	- Infissi: 20/x10/x59.262.500 ✓				1777875	
	✓	- centrali termiche e serbatoi 50/x4/x59.262.500 ✓				1.185.250	
		sommario lavori a forfait L.				1185250	48.950.825
		sommario i lavori al 3.11.68 L.				49543450	49543450
		52.484.095, =					
		2.057.375, =					
		50.426.660, =					
		dedurre il ribasso d'asta del 3,92%				"	2046637
		importo netto lavori"					54929973
		Fasano li 20/11/968. =					
		IL PRESIDENTE					
		IL DIRETTORE DEI LAVORI					
		Dott. Ing. Giovanni Valentini					
		L'IMPRESA					
		Impresa LUIGI SARDELLA & FIGLI S.R.L.					
		L'Amministratore					

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

CORPO DEL GENIO CIVILE, UFFICIO DI

Il sottoscritto

DICHIARA

che in seguito a disposizioni ricevute dal proprio Ingegnere Capo ha proceduto al controllo
tecnico Amministrativo - contabile del presente stato di avanzamento, e ne conferma l'importo
in nette Lire
(lire).

Li

IL FUNZIONARIO

Visto : L' INGEGNERE DIRIGENTE